

**H.H.S. & Co. Aps**  
Gåsdalvej 12 ATroldhede, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 39 61 73 66**

## **Årsrapport**

**4. juni - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

---

Søren Nikolaj Skyt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 4. juni - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.H.S. & Co. Aps Gåsdalvej 12 ATroldhede 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 39 61 73 66
	Regnskabsår: 4. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Nikolaj Skyt, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb og salg af strikvarer og andre tekstilvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.118.436 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 833.613 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/6 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.118.436</b>
1 Personaleomkostninger	-914.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.766
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.186.839</b>
Andre finansielle indtægter	8.583
Øvrige finansielle omkostninger	-93.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.101.580</b>
2 Skat af årets resultat	-267.967
<b>Årets resultat</b>	<b>833.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	833.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>833.613</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	659.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>659.167</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.567</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>745.734</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	176.560
Fremstillede varer og handelsvarer	538.335
Varebeholdninger i alt	<u>714.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	978.495
Andre tilgodehavender	44.724
Periodeafgrænsningsposter	96.440
Tilgodehavender i alt	<u>1.119.659</u>
Likvide beholdninger	<u>1.503.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.338.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.084.071</u></b>

## Balance

---

Note	31/12 2018
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	833.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>883.613</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
7 Hensættelser til udskudt skat	15.891
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.891</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	2.024.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.024.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.330
8 Selskabsskat	252.076
Anden gæld	681.417
Periodeafgrænsningsposter	12.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.160.406
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.184.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.084.071</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>10 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	4/6 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	897.031
Andre omkostninger til social sikring	16.811
Personaleomkostninger i øvrigt	989
	<u>914.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	252.076
Årets regulering af udskudt skat	15.891
	<u>267.967</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	<u>700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>700.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-40.833</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-40.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>659.167</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>98.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>98.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.433</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-11.433</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>86.567</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 4. juni 2018	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>833.613</u>
	<b><u>833.613</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>	
Udskudt skat af årets resultat	<u>15.891</u>
	<b><u>15.891</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Immaterielle anlægsaktiver	13.017
Materielle anlægsaktiver	<u>2.874</u>
	<b><u>15.891</u></b>
<b>8. Selskabsskat</b>	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>252.076</u>
	<b><u>252.076</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til investorer, 2.226 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.950 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	715 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	979 t.kr.
Driftmateriel og inventar	87 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Self Id ApS, CVR-nr. 39616378 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.